UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° P Z 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do 01 MAT1080199,

RESOLVE:

Designar o servidor ARTHUR V10ENTINI FERREIRA DE
AZEVEDO, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Subchefe
do Departamento de Matemática.

Brasilia-DF, 3O de7-/-  de 1999.

u
LAURO MORHY

Reitor

- -

.

.